
 

Edição nº 025 – Terça Feira, 10 de Fevereiro de 2025   Página 1 de 5 

EDIÇÃO nº 025 - Terça Feira, 10 de Fevereiro de 2025 
 

 
 



 

Edição nº 025 – Terça Feira, 10 de Fevereiro de 2025   Página 2 de 5 

EDIÇÃO nº 025 - Terça Feira, 10 de Fevereiro de 2025 
 

 
 



 

Edição nº 025 – Terça Feira, 10 de Fevereiro de 2025   Página 3 de 5 

EDIÇÃO nº 025 - Terça Feira, 10 de Fevereiro de 2025 
 

 
 



 

Edição nº 025 – Terça Feira, 10 de Fevereiro de 2025   Página 4 de 5 

EDIÇÃO nº 025 - Terça Feira, 10 de Fevereiro de 2025 
 

 
 



 

Edição nº 025 – Terça Feira, 10 de Fevereiro de 2025   Página 5 de 5 

EDIÇÃO nº 025 - Terça Feira, 10 de Fevereiro de 2025 
 

Extrato do Contrato n° 011/2026 – Processo n° 011/2026 – Inexigibilidade n° 003/2026 – 
Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: CH MUSIC LTDA CNPJ 53.858.123/0001-24. 
Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Contratação do artista Chris Pipino para 
apresentação artística no Carnaval Folia 2026 do Município de Ijaci/MG, no valor de R$35.000,00 
(trinta e cinco mil reais) - Vigência 02/05/2026. 
 
Extrato do Contrato n° 013/2026 – Processo n° 014/2026 – Inexigibilidade n° 006/2026 – 
Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: JT CRIAÇÕES E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS 
LTDA CNPJ 01.887.325/0001-09. Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Contratação da 
banda Usmen para apresentação artística no Carnaval Folia 2026 do Município de Ijaci/MG, no 
valor de R$30.000,00 (trinta mil reais - Vigência 02/05/2026. 
 

Extrato do Contrato n° 020/2026 – Processo n° 019/2026 – Inexigibilidade n° 011/2026 – 
Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: GUSTAVO DUARTE TEIXEIRA SOARES 
08820825660 CNPJ 14.924.444/0001-28. Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Objeto: 
Contratação da banda Milla Tequila para apresentação artística no Carnaval Folia 2026 do 
Município de Ijaci/MG, no valor de R$20.000,00 (vinte mil reais) - Vigência 06/05/2026. 
 
Extrato do Contrato n° 019/2026 – Processo n° 020/2026 – Inexigibilidade n° 012/2026 – 
Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: SUB MIX PRODUÇÕES LTDA CNPJ 
29.269.469/0001-02. Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Contratação da banda Baby 
Liss para apresentação artística no Carnaval Folia 2026 do Município de Ijaci/MG, no valor de 
R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais) - Vigência 06/05/2026. 
 
Extrato do Contrato n° 026/2026 – Processo Licitatório n° 024/2026 - Adesão n° 002/2026 – 
Referente à Adesão da Ata de Registro de Preços 04/2024 do Consórcio Intermunicipal 
Multifinalitário dos Municípios do Lago de Furnas - CIMLAGO. Contratante Município de Ijaci/MG 
- Contratada Deva Veículos Ltda CNPJ  23.762.552/0003-02. Fundamentação legal: Lei 
14.133/21. Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de veículos automotores 
diversos, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Educação. Vigência 
09/02/2027. 
 

 


